{Met haal verbonden met BP 1179 p 470v 07}. ... dicto Rut.

(dg: Rog) Rutgherus van den Stadeacker hereditarium censum trium librarum (dg: solvendum hereditarie purificationis) monete pro tempore solucionis hereditarii census (dg: .) in Arle currentis solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto cum suis attinentiis Aleijdis (dg: de Mo) filie quondam Marcellii van der Hagen Aleijdis eius filie Marcellii et Henrici eius filiorum sitis in parochia de Knechsel et ex quadam hereditate dicta een geloecte sita iuxta dictam domum prout ibidem sita est inter hereditatem Henrici van den Spiker ex uno et inter hereditatem Johannis van den Wege ex alio quem censum III librarum dictus Rutgherus erga dictos Aleijdem et Aleijdem Marcellium et Henricum eius liberos emendo acquisiverat ut dicebat (dg: here) item hereditarium censum trium librarum quem Mathijas Liben soen de (dg: Liemde) Lijemde dicto Rutghero solvere tenetur hereditarie purificationis (dg: me) ex medietate (dg: ..) sex bonariorum paludis sitorum in loco dicto Odendonc in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde inter (dg: hereditatem) communitatem de Lijemde ex uno et inter hereditatem quondam Bartolomei dicti Meus de Megen ex alio scilicet ex illa medietate dictorum (dg: bon) sex bonariorum terre quam medietatem dictus Mathias Liben soen nunc possidet ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo (dg: Luten soen) #filio quondam Willelmi# van den Hoernic promittens ratam servare. Testes Tijt et Arnoldus datum quarta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 470v 07 wo 10-07-1392.

Voornoemde Rutgherus van den Stadeacker gaf uit aan Willelmus zvw Willelmus van den Hoernic een erfgoed, gnd dat Molenvenne, in Knechsel, tussen erfgoed gnd Molenvenne, dat behoort aan Gerardus gnd Vosse, enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 16 penning nieuwe cijns aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van

Oerle, met Lichtmis in Oerle te leveren.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 470v 06}.

Dictus Rutgherus quondam hereditatem dictam dat Molenvenne sitam in parochia de Knechel' (dg: inter he) inter hereditatem dictam Molenvenne que spectabat ad Gerardum dictum Vosse ex uno et inter (dg: hereditatem de) communitatem ibidem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio quondam Willelmi van den Hoernic ab eodem hereditarie possidendam (dg: ex) pro XVI denariis novi census domino duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Oerle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oerle tradenda ex premissis promittens ratam servare et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 470v 08 wo 10-07-1392.

Henricus Raet beloofde aan Bela Carnauwes wv Godefridus de Alphen 42 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Henricus Raet promisit super omnia Bele (dg: filie) Carnauwes relicte quondam Godefridi de Alphen (dg: XXV) XLII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Rover datum supra.

BP 1179 p 470v 09 wo 10-07-1392.

Katherina dvw Johannes Luerincs wv Jacobus van den Hoeve beloofde aan Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen, tbv hem en kv voornoemde Goeswinus verwekt bij zijn vrouw Margareta dv voornoemde Katherina, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen die aan voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van hr Gerardus Vos priester, gelegen onder Beek en Diessen.

.. denarios.

Katherina filia quondam Johannis Luerincs relicta quondam Jacobi van den Hoeve cum tutore promisit (dg: se daturam et soluturam) Goeswino filio quondam Alberti Gielijs soen ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Goeswini ab eodem Goeswino et Margareta eius uxore filia dicte Katherine pariter genitorum et generandorum quod ipsa Katherina dabit et exsolvet (dg: dicto) dictis Goeswino et eius liberis genitis et generandis predictis hereditariam paccionem (dg: unius) #dimidii# modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis de et ex omnibus bonis dicte Katherine de morte quondam domini Gerardi (dg: Vosse) Vos presbitri (dg: pariter) successione advolutis quocumque infra parochiam de Beke et de Dijessen sitis ut dicebat. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 470v 10 do 11-07-1392.

Luijtgardis wv Rodolphus gnd Roef van den Ghever droeg over aan Johannes zv Elijas van der Braken een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, die Johannes gnd Meijelsfoert beloofd had aan voornoemde Luijtgardis, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen de gemeint van Liemde enerzijds en Henricus zv Johannes gnd Mathijs soen en erf van Johannes gnd Teijen anderzijds.

Luijtgardis relicta quondam Rodolphi dicti Roef van den Ghever cum tutore (dg: hereditatem) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Bucstel quam Johannes dictus Meijelsfoert promisit se daturum et soluturum dicte Luijtgardi hereditarie purificationis et in (dg: J) Bucstel tradendam ex pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter (dg: h) communitatem de Lijemde ex uno et inter hereditatem Henrici filii Johannis dicti Mathijs

soen et heredum (dg: quo) Johannis dicti Teijen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Elije van der Braken cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Arnoldus (dg: datum supra) quinta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 470v 11 do 11-07-1392.

Nijcholaus gnd Vrancken soen droeg over aan Henricus van Olmen  $\frac{1}{4}$  deel in  $\frac{1}{2}$  die behoorde aan Arnoldus Ysebout zvw Arnoldus Tielkini en zijn dochter Heijlwigis, in een erfgoed gnd het Goer, in Blaarthem Sint-Lambertus, tussen Yda wv Henricus gnd Suagher enerzijds en erfgoed dat was van Mathijas gnd Aleijten soen anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan Arnoldus gnd Jans soen van den Venne en Walterus gnd Wever, welke helpt voornoemde Nijcholaus, Happo gnd Katherinen soen van Acht, Henricus zv Arnoldus gnd Hollens soen en Johannes gnd van Steensel zv Henricus gnd Bathen soen in pacht verkregen hadden van voornoemde Arnoldus Ysebout en zijn dochter Heilwigis, belast met de pacht in de brief vermeld.

Nijcholaus dictus Vrancken soen #quartam partem ad se spectantem in# medietate que ad Arnoldum Ysebout filium quondam Arnoldi Tielkini et Heijlwigem eius filiam spectabat in quadam hereditate dicta communiter tGoer sita in parochia sancti Lamberti de Blaerthem inter hereditatem Yde relicte quondam Henrici dicti Suagher ex uno et inter hereditatem que fuerat Mathije dicti Aleijten soen ex alio tendente a communi platea ad hereditates Arnoldi dicti Jans soen van den Venne et Walteri dicti Wever quam medietatem primodictae hereditatis dictus Nijcholaus et (dg: Hap) Happo dictus Katherinen soen de Acht Henricus filius (dg: K) Arnoldi dicti Hollens soen et Johannes dictus de Steensel filius Henrici dicti (dg: Bathen s) Bathen soen erga dictos Arnoldum Ysebout et Heilwigem eius filiam ad pactum acquisiverat (dg: scilicet pro censu domini fundi ex dicta medietate de jure solvendo atque pro hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Eijndoven et in Eijndoven tradenda) prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Olmen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1179 p 470v 12 do 11-07-1392.

Van Hessello.

Hessellonis.

BP 1179 p 470v 13 do 11-07-1392.

Hessello gnd Snabbe verkocht aan Engbertus van den Eijnde een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 bunder beemd in Oisterwijk ter plaatse gnd Riedonk, tussen Willelmus Hadewigen enerzijds en Hubertus Piggen anderzijds, reeds belast met 1 oude groot aan de hertog.

Hessello dictus Snabbe hereditarie vendidit Engberto van den Eijnde hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Oesterwijk) Busco tradendam ex uno bonario prati sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Riedonc inter hereditatem Willelmi Hadewigen ex uno et inter hereditatem Huberti Piggen ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem et obligationem deponere excepto uno grosso Turonensi antiquo domino duci exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 470v 14 do 11-07-1392.

Elizabeth wv Johannes zvw Johannes Pepercoren beloofde aan Katherina wv Johannes van den Water van Orten 18 Hollandse gulden (dg: of de waarde), 35 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-

1393) te betalen.

Elizabeth relicta quondam Johannis filii quondam Johannis Pepercoren promisit super omnia Katherine (dg: filie) #relicte# quondam Johannis van den (dg: Wader) Water de Orten XVIII Hollants gulden (dg: seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos) scilicet XXXV gemeijn placken pro quolibet gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

**1179 mf8 B 10 p. 471.**

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 11-07-1392.

BP 1179 p 471r 01 do 11-07-1392.

David nzvw Ghisbertus Lijsscap gaf uit aan Johannes Coelborner nzvw Henricus Coelborner (1) 1/6 deel in een hoeve van wijlen voornoemde Ghisbertus, in Rosmalen, welke hoeve Johannes van Veerdonc thans als hoevenaar bezit, (2) 1/6 deel in een b-erfcijns van 24 schelling geld, die Maria gnd Gheronc moet betalen, gaande uit een stuk land, dat bij voornoemde hoeve behoorde; de uitgifte geschiedde voor de onraad en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voort het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). De brief van David overhandigen aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini.

David filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap unam sextam partem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Ghisberti sito in parochia de Roesmalen (dg: et in .) et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quem mansum cum suis attinentiis Johannes de Veerdonc tamquam colonus (dg: dicti Ghisberti possidere consuevit et) ad presens possidet atque sextam partem ad se spectantem in hereditario censu (dg: XXX) XXIIII solidorum monete quem Maria dicta Gheronc solvere tenetur annuatim ex quadam pecia terre (dg: sit) que ad dictum mansum spectare consuevit sita in dicta parochia ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Coelborner (dg: filio) naturali filio quondam Henrici Coelborner ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde solvendis et ad premissa spectantibus dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra et in Busco tradenda ex dicta sexta parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post octavas Petri Pau. Tradetur littera David Jordano filio Arnoldi Tielkini.

BP 1179 p 471r 02 do 11-07-1392.

Ghisbertus nzvw Ghisbertus Lijsscap gaf uit aan voornoemde Johannes Coelborner (1) 1/6 deel in voornoemde hoeve en cijns; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en voor een n-erfpacht van 2 mud 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Coelborner tot onderpand (2) 1/6 deel, dat aan hem en zijn vrouw Katherine ndvw voornoemde Ghisbertus behoort, in voornoemde hoeve, (3) een huis en erf van voornoemde Johannes Coelborner, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Hermannus Bac enerzijds en een steeg van voornoemde wijlen Ghisbertus Lijsscap anderzijds.

Ghisbertus filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap unam sextam partem ad se spectantem in dictis manso cum suis attinentiis et censu dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Coelborner ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictis onraet exinde solvendis et faciendis etc atque pro hereditaria paccione (dg: unius) duorum (dg: et dimidii) modiorum et quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime

futuro ultra annum et (dg: .) in Busco tradenda ex premissa sexta parte promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes Coelborner unam sextam partem ad se et Katherinam eius uxorem filiam naturalem dicti quondam Ghisberti spectantem in dicto manso cum suis attinentiis atque domum et aream (dg: dicti) dicti Johannis Coelborner sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem (dg: Henrici ... Johannis) quondam Hermanni Bac ex uno et inter quandam stegam dicti quondam Ghisberti Lijsscap ex alio ad pignus (dg: imposuit) imposuit. Testes datum supra.

BP 1179 p 471r 03 do 11-07-1392.

Johannes gnd van Ovenken en Ghisbertus gnd Beert Truden soen beloofden aan Hubertus van Ghemert, tbv jkvr Mabelia van Langvelt, 14 Hollandse gulden of de waarde in goud minus 5½ lichte plak, een helft te betalen met Sint-Remigius (di 01-10-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Johannes dictus de Ovenken (dg: Be) Ghisbertus dictus Beert Truden soen promiserunt Huberto de Ghemert ad opus domicelle Mabelie de (dg: Land) Langvelt XIII Holland gulden seu valorem in auro minus (dg: .) quinque et dimidio licht placken mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum.